



Группа компаний «ЮгСтрой» г. Волжский ул. 19 Партсъезда 13., офис 6
 404130 Волгоградская обл. г. Волжский ул. 19 Партсъезда 13 оф.6 ИНН 3435120394
 КПП 343501001 р/сч 40702810009300000386 в Филиал ОАО Банка ВТБ в г.Ростов-на-Дону
 БИК 046015999 кор/счёт 3010181030000000999 ОГРН 1153435003622
 www.ugstroy34.ru т.(8443) 34-26-82 тел. 8-909-389-66-57, 8-903-373-51-32 e-mail: info@ugstroy34.ru

Упрощённая сметная ведомость

Дата составления : 10.12.2018

ТЗ -2

Заказчик: СНТ Движенец

Особенности исполнения: прокладка по улице. 3 улицы по ТЗ. Правая часть СНТ.
 по варианту 2 и для чуж и дальних

первая улица -верхняя является разводящим водоводом

Исполнитель: ООО Югстрой

Мат.часть

№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена/руб	сумма/руб
1	Фланец 100 расточенный	шт	2	800	1600
2	Фланец 100	шт	2	700	1400
3	Фланец 150 расточенный	шт	1	1000	1000
4	Фланец 150	шт	1	900	900
5	Труба ПЭ160	м	240	520	124800
6	Труба ПЭ 110	м	444	200	88800
7	Труба ПЭ 90	м	84	150	12600
8	Труба ПЭ40	м	700	50	35000
9	Труба ПЭ32	м	20	40	800
10	Втулка ПЭ 110	шт	2	500	1000
11	Затвор поворотный дисковый 100	шт	2	1500	3000
12	Шпилька резьб. М 16 (1 м.)	шт	4	250	1000
13	Гайка 16	кг	3	350	1050
14	Шайба 16	кг	1,5	350	525
15	Тройник ПЭ40 компресс	шт	20	300	6000
16	Седелка 160 x1 1/2	шт	6	1100	6600
17	Седелка 110x1 1/2	шт	12	300	3600
18	Седелка 90x1 1/2	шт	8	300	2400
19	Седелка 110x3/4	шт	2	300	600
20	Переход 110x90	шт	2	700	1400
21	Муфта 40x1 1/2 НР	шт	32	100	3200
22	Муфта 40x3/4 НР	шт	64	140	8960
23	Кран шар. 20(ПЭ/латунь)ВР	шт	64	220	14080
24	Заглушка ПЭ90 компресс	шт	2	1300	2600

ИТОГО:

322915

СМР

1	Монтаж ПЭ водопровода d 90-1160мм	п.м	768	200	153600
2	Земляные работы траншея	ч	40	1600	64000
3	Сварочные работы по металлу	ч	24	1200	28800
4	Доставка материалов	шт	1	17000	17000

5	Монтаж отводов схема 1x2	шт	32	1000	32000
6	Установка отводов к абонентам	шт	64	300	19200

итого

314600

Всего по смете:

637515

Утвердил:

Председатель правления:

Член правления: